SENADO FEDERAL

                      GABINETE DO SENADOR ZEQUINHA MARINHO

Anexo II, Ala Teotônio Vilela, Gabinete 18, CEP 70.165-900, Brasília/DF

Telefone: 3303-6623

sen.zequinhamarinho@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à emenda de autoria do

Senador Mecias de Jesus à PEC 26, de 2020, registrada no Sedol sob nº

SF/20486.21601-80.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020.

Senador ZEQUINHA MARINHO

PSC/PA

S
F

/
2

0
6

7
0

.
6

7
9

0
9

-
1

9

01866/2020
RQS